
  
  
  
  
  

  
  

 

 
 

 
 
 

 

 

(Resolução TC Nº 67, de 04 de dezembro de 2019) 
 
 

 

ITEM 43 
 PRESTAÇÃO DE CONTAS 

EXERCÍCIO DE 2019 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.459.640,14            484.349,62               484.349,62                484.349,62               -                           07/02/2019 07/02/19

Fevereiro 3.303.412,86            462.477,80               462.477,80                462.477,80               -                           07/03/2019 12/03/19

Março 3.276.162,64            458.662,77               458.662,77                458.662,77               -                           05/04/2019 05/04/19

Abril 3.242.142,43            453.899,94               453.899,94                453.899,94               -                           08/05/2019 08/05/19

Maio 3.246.294,79            454.481,27               454.481,27                454.481,27               -                           07/06/2019 06/06/19

Junho 3.206.751,36            448.945,19               448.945,19                448.945,19               -                           05/07/2019 05/07/19

Julho 3.495.105,93            489.314,83               489.314,83                489.314,83               -                           07/08/2019 07/08/19

Agosto 3.283.603,64            459.704,51               459.704,51                459.704,51               -                           06/09/2019 06/09/19

Setembro 3.250.392,07            455.054,89               455.054,89                455.054,89               -                           07/10/2019 07 e 11/10/2019

Outubro 3.210.909,00            449.527,26               449.527,26                449.527,26               -                           08/11/2019 07/11/19

Novembro 3.238.786,64            453.430,13               453.430,13                453.430,13               -                           06/12/2019 06/12/19

Dezembro 3.162.852,57            442.799,36               442.799,36                442.799,36               -                           07/01/2020 18 e 26/12/2019

13° Salário 3.151.174,71            441.164,46               441.164,46                441.164,46               -                           07/01/2020 30/12/19

TOTAL 42.527.228,79          5.953.812,03            5.953.812,03             5.953.812,03            -                           

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI-A

Nota:

FUNDO FINANCEIRO
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.459.640,14            761.120,88               761.120,88               -                            761.120,88               -                           07/02/2019 07/02/19

Fevereiro 3.303.412,86            726.750,84               726.750,84               -                            726.750,84               -                           07/03/2019 12/03/19

Março 3.276.162,64            720.755,77               720.755,77               -                            720.755,77               -                           05/04/2019 05/04/19

Abril 3.242.142,43            713.271,33               713.271,33               -                            713.271,33               -                           08/05/2019 05/05/19

Maio 3.246.294,79            714.184,86               714.184,86               -                            714.184,86               -                           07/06/2019 04 e 06/06/2019

Junho 3.206.751,36            705.485,30               705.485,30               -                            705.485,30               -                           05/07/2019 05/07/19

Julho 3.495.105,93            768.923,30               768.923,30               -                            768.923,30               -                           07/08/2019 31/07 e  07/08/2019

Agosto 3.283.603,64            722.402,87               722.402,87               -                            722.402,87               -                           06/09/2019 06/09/19

Setembro 3.250.392,07            715.086,26               715.086,26               -                            715.086,26               1.738,45                   07/10/2019 07 e 11/10/2019

Outubro 3.210.909,00            706.399,97               706.399,97               -                            706.399,97               -                           08/11/2019 07/11/19

Novembro 3.238.786,64            712.533,06               712.533,06               -                            712.533,06               -                           06/12/2019 06/12/19

Dezembro 3.162.852,57            695.827,57               695.827,57               -                            695.827,57               -                           07/01/2020 30/12/19

13° Salário 3.151.174,71            693.258,44               693.258,44               -                            693.258,44               -                           07/01/2020 18 e 26/12/2019

TOTAL 42.527.228,79          9.356.000,45            9.356.000,45            -                            9.356.000,45            1.738,45                   

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI-B

Nota:

CONTABILIZADA

FUNDO FINANCEIRO

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 71.748,86                 10.044,84                 10.044,84                  10.044,84                 -                           07/02/2019 07/02/19

Fevereiro 69.901,00                 9.786,14                   9.786,14                    9.786,14                   -                           07/03/2019 12/03/19

Março 69.789,64                 9.770,55                   9.770,55                    9.770,55                   -                           05/04/2019 05/04/19

Abril 70.052,64                 9.807,37                   9.807,37                    9.807,37                   -                           08/05/2019 08/05/19

Maio 69.843,14                 9.778,04                   9.778,04                    9.778,04                   -                           07/06/2019 07/06/19

Junho 68.660,79                 9.612,51                   9.612,51                    9.612,51                   -                           05/07/2019 05/07/19

Julho 67.952,00                 9.513,28                   9.513,28                    9.513,28                   -                           07/08/2019 05/08/19

Agosto 68.836,62                 9.636,99                   9.636,99                    9.636,99                   -                           06/09/2019 05/09/19

Setembro 68.889,14                 9.644,48                   9.644,48                    9.644,48                   -                           07/10/2019 04/10/19

Outubro 69.509,79                 9.731,37                   9.731,37                    9.731,37                   -                           08/11/2019 08/11/19

Novembro 67.189,21                 9.406,49                   9.406,49                    9.406,49                   -                           06/12/2019 05/12/19

Dezembro 67.236,36                 9.413,09                   9.413,09                    9.413,09                   -                           07/01/2020 03/01/20

13° Salário 67.629,79                 9.468,17                   9.468,17                    9.468,17                   -                           07/01/2020 20/12/19

TOTAL 897.238,98               125.613,32               125.613,32                125.613,32               -                           

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI-A

Nota:

FUNDO FINANCEIRO

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 71.748,86                 15.784,75                 15.784,75                 -                            15.784,75                 -                           07/02/2019 07/02/19

Fevereiro 69.901,00                 15.378,22                 15.378,22                 -                            15.378,22                 -                           07/03/2019 12/03/19

Março 69.789,64                 15.353,72                 15.353,72                 -                            15.353,72                 -                           05/04/2019 05/04/19

Abril 70.052,64                 15.411,58                 15.411,58                 -                            15.411,58                 -                           08/05/2019 08/05/19

Maio 69.843,14                 15.365,49                 15.365,49                 -                            15.365,49                 -                           07/06/2019 07/06/19

Junho 68.660,79                 15.105,07                 15.105,07                 -                            15.105,07                 -                           05/07/2019 05/07/19

Julho 67.952,00                 14.949,44                 14.949,44                 -                            14.949,44                 -                           07/08/2019 05/08/19

Agosto 68.836,62                 15.143,84                 15.143,84                 -                            15.143,84                 -                           06/09/2019 05/09/19

Setembro 68.889,14                 15.155,61                 15.155,61                 -                            15.155,61                 -                           07/10/2019 04/10/19

Outubro 69.509,79                 15.292,15                 15.292,15                 -                            15.292,15                 90,91                        08/11/2019 08/11/19

Novembro 67.189,21                 14.781,63                 14.781,63                 -                            14.781,63                 -                           06/12/2019 06/12/19

Dezembro 67.236,36                 14.792,00                 14.792,55                 -                            14.792,55                 -                           07/01/2020 03/01/20

13° Salário 67.629,79                 14.878,55                 14.878,55                 -                            14.878,55                 -                           07/01/2020 20/12/19

TOTAL 897.238,98               197.392,05               197.392,60               -                            197.392,60               90,91                        

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI-B

Nota:

CONTABILIZADA

FUNDO FINANCEIRO

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA

BENEFÍCIOS PAGOS
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RECOLHIDA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro -                           -                           -                            -                           -                           07/02/2019

Fevereiro -                           -                           -                            -                           -                           07/03/2019

Março -                           -                           -                            -                           -                           05/04/2019

Abril -                           -                           -                            -                           -                           08/05/2019

Maio -                           -                           -                            -                           -                           07/06/2019

Junho -                           -                           -                            -                           -                           05/07/2019

Julho -                           -                           -                            -                           -                           07/08/2019

Agosto -                           -                           -                            -                           -                           06/09/2019

Setembro -                           -                           -                            -                           -                           07/10/2019

Outubro -                           -                           -                            -                           -                           08/11/2019

Novembro -                           -                           -                            -                           -                           06/12/2019

Dezembro -                           -                           -                            -                           -                           07/01/2020

13° Salário -                           -                           -                            -                           -                           07/01/2020

TOTAL -                           -                           -                            -                           -                           

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI-A

Nota: O Fundo Municipal de Assistência Social não possui servidores vinculados ao Regime Próprio de Previdência Social (Fundo Financeiro), sendo todos os seus servidores efetivos vinculados ao Regime Próprio de Previdência Social

(Fundo Previdenciário).
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro -                           -                           -                           -                            -                           -                           07/02/2019

Fevereiro -                           -                           -                           -                            -                           -                           07/03/2019

Março -                           -                           -                           -                            -                           -                           05/04/2019

Abril -                           -                           -                           -                            -                           -                           08/05/2019

Maio -                           -                           -                           -                            -                           -                           07/06/2019

Junho -                           -                           -                           -                            -                           -                           05/07/2019

Julho -                           -                           -                           -                            -                           -                           07/08/2019

Agosto -                           -                           -                           -                            -                           -                           06/09/2019

Setembro -                           -                           -                           -                            -                           -                           07/10/2019

Outubro -                           -                           -                           -                            -                           -                           08/11/2019

Novembro -                           -                           -                           -                            -                           -                           06/12/2019

Dezembro -                           -                           -                           -                            -                           -                           07/01/2020

13° Salário -                           -                           -                           -                            -                           -                           07/01/2020

TOTAL -                           -                           -                           -                            -                           -                           

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI-B

Nota: O Fundo Municipal de Assistência Social não possui servidores vinculados ao Regime Próprio de Previdência Social (Fundo Financeiro), sendo todos os seus servidores efetivos vinculados ao Regime Próprio de Previdência Social (Fundo Previdenciário).

CONTABILIZADA

FUNDO FINANCEIRO

BASE DE CÁLCULO
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.431.767,93            620.447,51               620.447,51                620.447,51               -                           07/02/2019 07/02/19

Fevereiro 4.297.878,64            601.703,01               601.703,01                601.703,01               -                           07/03/2019 12/03/19

Março 4.302.779,93            602.389,19               602.389,19                602.389,19               -                           05/04/2019 04/04 e 05/04/2019

Abril 4.311.322,21            603.585,11               603.585,11                603.585,11               -                           08/05/2019 08 e 20/05/2019

Maio 4.329.611,93            606.145,67               606.145,67                606.145,67               -                           07/06/2019 06/06/19

Junho 4.341.986,57            607.878,12               607.878,12                607.878,12               -                           05/07/2019 05/07/19

Julho 4.773.859,79            668.340,37               668.340,37                668.340,37               -                           07/08/2019 07/08/19

Agosto 4.514.210,21            631.989,43               631.989,43                631.989,43               -                           06/09/2019 06/09/19

Setembro 4.553.725,43            637.521,56               637.521,56                637.521,56               -                           07/10/2019 07 e   11/10/2019

Outubro 4.541.373,00            635.792,22               635.792,22                635.792,22               -                           08/11/2019 07/11/19

Novembro 4.530.636,43            634.289,10               634.289,10                634.289,10               -                           06/12/2019 06/12/19

Dezembro 4.593.151,21            643.041,17               643.041,17                643.041,17               -                           07/01/2020 30/12/19

13° Salário 4.527.667,93            633.873,51               633.873,51                633.873,51               -                           07/01/2020 18 e 26/12/2019

TOTAL 58.049.971,21          8.126.995,97            8.126.995,97             8.126.995,97            -                           

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI-A

Nota:

FUNDO PREVIDENCIÁRIO

BASE DE CÁLCULO
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.431.767,93            974.988,94               974.988,94               3.312,80                    971.676,14               -                           07/02/2019 07/02/19

Fevereiro 4.297.878,64            945.533,31               945.533,31               3.219,86                    942.313,45               -                           07/03/2019 12/03/19

Março 4.302.779,93            946.611,59               946.611,59               3.243,92                    943.367,67               -                           05/04/2019 05/04/19

Abril 4.311.322,21            948.490,89               948.490,89               3.214,40                    945.276,49               -                           08/05/2019 05/05/19

Maio 4.329.611,93            952.514,63               952.514,63               3.107,25                    949.407,38               -                           07/06/2019 06/06/19

Junho 4.341.986,57            955.237,05               955.237,05               3.112,72                    952.124,33               -                           05/07/2019 05/07/19

Julho 4.773.859,79            1.050.249,15            1.050.249,15            3.017,60                    1.047.231,55            -                           07/08/2019 31/07 e 07/08/2019

Agosto 4.514.210,21            993.126,25               993.126,25               3.083,20                    990.043,05               -                           06/09/2019 06/09/19

Setembro 4.553.725,43            1.001.819,59            1.001.819,59            3.087,85                    998.731,74               2.049,79                   07/10/2019 07 e 11/10/2019

Outubro 4.541.373,00            999.102,07               999.102,07               3.073,36                    996.028,71               -                           08/11/2019 07/11/19

Novembro 4.530.636,43            996.739,49               996.739,49               -                            996.739,49               -                           06/12/2019 06/12/19

Dezembro 4.593.151,21            1.010.493,27            1.010.493,27            -                            1.010.493,27            -                           07/01/2020 30/12/19

13° Salário 4.527.667,93            996.086,94               996.086,94               -                            996.086,94               -                           07/01/2020 18 e 26/12/2019

TOTAL 58.049.971,21          12.770.993,17          12.770.993,17          31.472,96                  12.739.520,21          2.049,79                   

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI-B

Nota:

CONTABILIZADA

FUNDO PREVIDENCIÁRIO
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.901.881,00            406.263,34               406.263,34                406.263,34               -                           07/02/2019 07/02/19

Fevereiro 2.910.282,71            407.439,58               407.439,58                407.439,58               -                           07/03/2019 12/03/19

Março 2.920.168,21            408.823,55               408.823,55                408.823,55               -                           05/04/2019 05/04/19

Abril 2.909.448,50            407.322,79               407.322,79                407.322,79               -                           08/05/2019 08/05/19

Maio 2.896.294,14            405.481,18               405.481,18                405.481,18               -                           07/06/2019 07/06/19

Junho 2.886.826,86            404.155,76               404.155,76                404.155,76               -                           05/07/2019 05/07/19

Julho 2.881.181,36            403.365,39               403.365,39                403.365,39               -                           07/08/2019 07/08/19

Agosto 2.894.892,50            405.284,95               405.284,95                405.284,95               -                           06/09/2019 05/09/19

Setembro 2.898.908,50            405.847,19               405.847,19                405.847,19               -                           07/10/2019 04/10/19

Outubro 2.888.293,14            404.361,04               404.361,04                404.361,04               -                           08/11/2019 08/11/19

Novembro 2.880.742,00            403.303,88               403.303,88                403.303,88               -                           06/12/2019 05/12/19

Dezembro 2.879.434,21            403.120,79               403.120,79                403.120,79               -                           07/01/2020 03/01/20

13° Salário 2.911.235,36            407.572,95               407.572,95                407.572,95               -                           07/01/2020 20/12/19

TOTAL 37.659.588,50          5.272.342,39            5.272.342,39             5.272.342,39            -                           

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI-A

Nota:
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.901.881,00            638.413,82               638.413,82               10.131,62                  628.282,20               -                           07/02/2019 07/02/19

Fevereiro 2.910.282,71            640.262,20               640.262,20               7.519,56                    632.742,64               -                           07/03/2019 12/03/19

Março 2.920.168,21            642.437,01               642.437,01               14.423,63                  628.013,38               -                           05/04/2019 05/04/19

Abril 2.909.448,50            640.078,67               640.078,67               14.626,63                  625.452,04               -                           08/05/2019 08/05/19

Maio 2.896.294,14            637.184,71               637.184,71               21.257,30                  615.927,41               -                           07/06/2019 07/06/19

Junho 2.886.826,86            635.101,91               635.101,91               27.673,09                  607.428,82               -                           05/07/2019 05/07/19

Julho 2.881.181,36            633.859,90               633.859,90               22.733,31                  611.126,59               -                           07/08/2019 05/08/19

Agosto 2.894.892,50            636.876,35               636.876,35               14.511,90                  622.364,45               -                           06/09/2019 05/09/19

Setembro 2.898.908,50            637.759,87               637.759,87               9.149,53                    628.610,34               -                           07/10/2019 04/10/19

Outubro 2.888.293,14            635.424,49               635.424,49               9.149,53                    626.274,96               3.744,65                   08/11/2019 08/11/19

Novembro 2.880.742,00            633.763,24               633.763,24               -                            633.763,24               -                           06/12/2019 06/12/19

Dezembro 2.879.434,21            633.475,53               633.475,53               -                            633.475,53               -                           07/01/2020 03/01/20

13° Salário 2.911.235,36            640.471,78               640.471,78               -                            640.471,78               -                           07/01/2020 20/12/19

TOTAL 37.659.588,50          8.285.109,47            8.285.109,48            151.176,10                8.133.933,38            3.744,65                   

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI-B

Nota:
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.148,20                   720,72                      720,72                       720,72                      -                           07/02/2019 07/02/29

Fevereiro 5.271,91                   738,04                      738,04                       738,04                      -                           07/03/2019 12/03/19

Março 5.271,71                   738,04                      738,04                       738,04                      -                           05/04/2019 05/04/19

Abril 5.271,71                   738,04                      738,04                       738,04                      -                           08/05/2019 08/05/19

Maio 5.271,71                   738,04                      738,04                       738,04                      -                           07/06/2019 06/06/19

Junho 5.271,71                   738,04                      738,04                       738,04                      -                           05/07/2019 05/07/19

Julho 5.271,71                   738,04                      738,04                       738,04                      -                           07/08/2019 07/08/19

Agosto 5.271,71                   738,04                      738,04                       738,04                      -                           06/09/2019 06/09/19

Setembro 5.395,43                   755,36                      755,36                       755,36                      -                           07/10/2019 07/10/19

Outubro 5.395,43                   755,36                      755,36                       755,36                      -                           08/11/2019 07/11/19

Novembro 5.395,43                   755,36                      755,36                       755,36                      -                           06/12/2019 06/12/19

Dezembro 5.395,43                   755,36                      755,36                       755,36                      -                           07/01/2020 30/12/19

13° Salário 5.395,43                   755,36                      755,36                       755,36                      -                           07/01/2020 18/12/19

TOTAL 69.027,54                 9.663,80                   9.663,80                    9.663,80                   -                           

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI-A

Nota:

FUNDO PREVIDENCIÁRIO
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.148,20                   1.132,56                   1.132,56                   -                            1.132,56                   -                           07/02/2019 07/02/19

Fevereiro 5.271,91                   1.159,77                   1.159,77                   -                            1.159,77                   -                           07/03/2019 12/03/19

Março 5.271,91                   1.159,78                   1.159,78                   -                            1.159,78                   -                           05/04/2019 05/04/19

Abril 5.271,91                   1.159,77                   1.159,77                   -                            1.159,77                   -                           08/05/2019 08/05/19

Maio 5.271,91                   1.159,77                   1.159,77                   -                            1.159,77                   -                           07/06/2019 06/06/19

Junho 5.271,91                   1.159,77                   1.159,77                   -                            1.159,77                   -                           05/07/2019 05/07/19

Julho 5.271,91                   1.159,77                   1.159,77                   -                            1.159,77                   -                           07/08/2019 07/08/19

Agosto 5.271,91                   1.159,77                   1.159,77                   -                            1.159,77                   -                           06/09/2019 06/09/19

Setembro 5.395,62                   1.187,03                   1.187,03                   -                            1.187,03                   -                           07/10/2019 07/10/19

Outubro 5.395,62                   1.186,99                   1.186,99                   -                            1.186,99                   -                           08/11/2019 07/11/19

Novembro 5.395,62                   1.187,02                   1.187,02                   -                            1.187,02                   -                           06/12/2019 06/12/19

Dezembro 5.395,62                   1.186,99                   1.186,99                   -                            1.186,99                   -                           07/01/2020 30/12/19

13° Salário 5.395,62                   1.186,99                   1.186,99                   -                            1.186,99                   -                           07/01/2020 18/12/19

TOTAL 69.029,67                 15.185,98                 15.185,98                 -                            15.185,98                 -                           

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI-B

Nota:
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PREFEITURA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO JOAQUIM NABUCO – CAM. 

Rua Manoel Queiroz da Silva, nº 145 – Bairro Torrinha – Cabo de Santo Agostinho-PE 

CEP 54.525-000 | Fones: (81) 3521 6657 – 3524 9020 

 

 

DECLARAÇÃO 

 

Declaro, sob as penas da Lei, para atender ao item 43 do Anexo II da Resolução 

T. C. nº 067/2019, que não possui compromisso especial (RPPS) decorrente de alíquota 

suplementar. 

JUSTIFICATIVA 

Diante da inexistência de alíquota suplementar declarado acima, deixa de seguir 

junto à documentação da prestação de contas o Anexo XI-C, demonstrativo de compromisso 

especial (RPPS) de cada fundo solicitado pelo item 43, referenciado acima, em virtude de 

inexistirem. 

Cabo de Santo Agostinho, 10 de março de 2020. 

 

LUIZ CABRAL DE OLIVEIRA FILHO 

Prefeito 

 

 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
, L

U
IZ

 C
A

B
R

A
L

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 04c42732-92c6-48a0-bda4-227a336c32f9




